EDITAL PPGO  11/2023

RESULTADO DO PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUÇÃO STRICTO SENSU EM ODONTOLOGIA

(PPGO) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – UEPG VIA

PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA PÓS- GRADUAÇÃO NO ESTADO

DO PARANÁ (PDPG) - PARCERIAS ESTRATÉGICAS NOS ESTADOS III

(CAPES/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA)

Considerando o Edital PPGO – N.10/2023 referente à oferta de bolsa pelo convênio da

Fundação Araucária PI 14/2023 – Plano de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) –

Parcerias Estratégicas nos Estados III, a Coordenação do PPGO

TORNA PÚBLICO

 As candidatas classificadas para serem contempladas com as bolsas, sendo uma de

mestrado e uma de doutorado, concedidas pelo convênio da Fundação Araucária PI

14/2023 – Plano de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) – Parcerias Estratégicas

nos Estados III, disciplinada por meio do Processo de Inexigibilidade de Chamada Pública

14/2023.

Nível Mestrado

Ordem de classificação Candidata Classificada Situação

1ª  Luise Adrieli Bochenek da Silva 1 bolsa concedida

Nível Doutorado

Ordem de classificação Candidata Classificada Situação

1ª  Marceli Dias Ferreira 1 bolsa concedida

Ponta Grossa, 30 de junho de 2023.

ASSINADO NO ORIGINAL

_______________________________________________________

Prof. Dr. Cesar Augusto Galvão Arrais

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Odontologia da UEPG